Quero utrum supueniens defectus bo. si
interipat vlt. ut p[re]sup[er] de de int[er] aut
supueniens mala fides simpl[ic]iter int[er]ruptio
p[re]sup[er]tionē. ut s. e. l. s. q. de illa. et l. in
no. q. et si possionis. j. e. n. h. supueniens
defectus bo. si cognoscit rei fidei it[er]ruptio
vlt. siu d[ist]inctio p[er]tinet. j. p[ro] suo. l. si
ancillam. **¶** De int[er] v[er]o caueto fructus
mala si vlt. ut p[re]sup[er]. it[er]ruptio cui int[er]
cui est stand[um] id quia tangit p[er]tinet. ut ex
e. e. h. de re. int[er]. c. ij. l. h[ic]. **¶** Et aduere q.
de int[er] cui it[er]ueniens ma. si. it[er]ruptio vlt.
ut d[icitur]. c. que v[er]ba. n[on] i[st]a p[er]tinet. q. d[icitur]
supueniens defectus mala fidei. ut s. n. i. l.
ij. q. h. et l. na sup v[er]bo bona fide. Et
ex hoc d[icitur]. q. si quis cepit dubitare int[er]
ad cui p[er]tinet ut non. et sic n[on] h[ab]et bona
fidei nec mala licet it[er] ab int[er] non
vlt. ut p[er]tinet. **¶** Et de acqui. pos.
l. i. n[on] talis defectus supueniens n[on] extinguit
vlt. v[er]o requirit q. fuit credat
se male fidei possorem ex. e. n[on] n[on] sic
deficit. s[ed] h[ic] d[icitur] q. licet ab int[er] que
p[er]tinet male si possorem. ut l. si fidu[ci]a
e. de rei. ven. n[on] deminatio f[aci]t p[er]tinet
n[on] f[aci]t q. ma. si possorem. ut l. p[er]tinet. et
ibi n[on] j. n. ij. et n[on] p[er] glo. de ma. et ole. c.
d[icitur]. **¶** It[er] ad v[er]um aduere qd v[er]u
dicere. s[ed] in d[icitur]. c. h. e. e. q. ad h[ic] ut
supueniens ma. si. it[er]ruptio vlt. q. h[ic]
supueniat n[on] nocet si in o[mn]i m[er]ito t[em]p[or]e
putant rem aliena p[er]tinet informatus
putant ea m[er]ito illa mala fides q[ui] n[on]
illo m[er]ito t[em]p[or]e vlt. n[on] ipedit v[er]u q.
v[er]u m[er]ito uoluit. et sic us[que] civile cora
q[ui] t[em]p[or]e in eo qd mala fides n[on] nocet
licet n[on] uenit v[er]u eu. **¶** Quero quid
si supuenit mala fides aduersus t[em]p[or]e
f. aduersus creditores. ut aduersus fructu
arii an it[er]ruptio p[re]sup[er]tio aduersus
omn[is] glo. n[on] q. n[on] m[er]ito aduersus que h[ic]
malas fides. ut s. n. i. l. si fidu[ci]a. q. h.
et ibi n[on]. s[ed] n[on]. **¶** C. de p[re]sup[er]t. xxx.
anno. l. sicut in glo. mala fide. et
et v[er]o casus in l. qui balneum. m. h. s. q.
pos. in p[er]tinet. **¶** 3. requirit p[re]sup[er]t. bo
na fides simpl[ic]iter. s[ed] si possoro sup
uenit possionis defectus absq[ue] dubio ip[er]
dit p[re]sup[er]t ut h[ic]. q. it[er]ruptio si supuenit
defectus m[er]ito ut n[on] h[ic] eo q. cau[er]e quo
n[on] h[ic] est sufficiens. ad vlt. s[ed] si sup
uenit defectus possionis c[on]tra. ut l. qui
fidu[ci]a. in p[er]tinet. j. n. i. et s. n. i. l. si id. qd.
q. h. et l. i. q. p[er]tinet qui in fidei. fallit
in capto ab hostibus. et re p[er]tinet possio
p[er]tinet. ut l. si is qui. j. e. et fallit in l.
re in mixtura. N. labeo. j. e. id ibi qua
modicay t[em]p[or]e ad vlt. superat. et quia
quis rem illay sub vniuersitate possidebat
It[er] fallit. j. e. l. ceptay. et l. iusto q. nodu

qd int[er] singlari introductay ut ibi d[icitur]. 2
no. j. e. l. sicut. **¶** Cui h[ic] quero qd si
aliquis desit possidete ut quia dolo de
sit p[er]tinet. Reo nichonim[us] vlt. it[er]ruptio
p[er]tinet. ut j. p[ro] dona. l. p[er]tinet. s[ed] quia
fingit possidete in sui edia non in sui
pauorem. s[ed] si fingeret possidete
fauere sui ut s[ed] d[icitur] est in capto ab
hostibus. et i[st]a rebus p[er]tinet. et it[er]ruptio
no d[icitur] it[er]ruptio n[on] h[ic] que p[ro]dest vlt.
cui aduersus om[ne] it[er] h[ic] loquitur.
¶ Et q[ui]o que est id d[icitur] q. it[er]ruptio q.
h[ic] ex defectu tituli. ut ex defectu bo. si.
no est aduersus om[ne]. s[ed] illa sic. Reo n[on]
p[er]tinet multiplicari et h[ic] aplibus. et sic
v[er]o titulus n[on] respicit vniuersitas om[ne].
Et possio vna et eadem est. q[ui] h[ic] d[icitur]
om[ne] respicit cui n[on] h[ic] nisi vna. t[em]p[or]e
causis possio que vlt. ut l. ij. q. e.
plibus. et q. ex suo. s. n. i. s[ed] in i[st]o
et mala fide. que p[er]tinet variari i[st]o
s[ed] d[icitur]. ut l. fidu[ci]a. q. q. si aduersus.
j. ex qui. cau. i[st]o. ca. s. n. i. l. si quis
fidu[ci]a. merito n[on] p[er]tinet. efficit sui
aduersus o[mn]es sic possio sic. s[ed] in req[ui]r
it[er] in p[re]sup[er]tione res que p[re]sup[er]t.
¶ Quero an defectus rei vlt. it[er]ruptio
pat. Reo sicut res d[icitur] civilis q[ui]
efficit res sacra ut religio sa ut h[ic]
liber sicut vlt. q[ui] extinguit sic possio
merito it[er]ruptio vlt. it[er]ruptio n[on] h[ic].
h[ic]. ut s[ed] d[icitur] est. et l. qui vniuersitas
s. n. i. p[er]tinet. l. et j. p[ro] dona. l. p[er]tinet. si
vero res n[on] extinguit. s[ed] in aliud cor
q[ui] uertat. t[em]p[or]e que int[er] h[ic] in l. i[st]o
mixtura. q. labeo. et. p[er]tinet. l. j. e.
j. requirit vlt. plena p[re]sup[er]tione.
¶ Quero q[ui]o utrum defectus supueniens
i[st]o persona p[re]sup[er]tione it[er]ruptio vlt. it[er]ruptio.
h[ic] aduere q[ui] it[er]uenit defectus om[ne]
n[on] n[on] efficit it[er]ruptio d[icitur]. ut n[on] capax
illius rei. et n[on] vlt. n[on] ipedit. ut
j. e. l. iusto. q. cui qui q[ui] it[er]ruptio
tas respicit d[icitur] rei simpl[ic]iter. ut m[er]ito
et m[er]ito x[rist]iano. t[em]p[or]e p[er]tinet absq[ue] d[icitur]
q. it[er]ruptio p[re]sup[er]tione. ut l. deo nob[is] e[st]
h. e. de epi. et cle. et d. ne uide. ma
cuth. l. i. q[ui] supuenit defectus mixta
consideratione d[icitur] et tituli. vbi g[ra]tia.
Et int[er] q[ui]o q. poss[et] acquirere ex om[ne] t[em]p[or]e
p[er]tinet q. ex res. ut d[icitur] de fimo
s[ed] l. ut l. si is au. s. de res. s[ed] in
u[er]o p[er]tinet acquirere d[icitur] rei v[er]u ex
om[ne] titulo p[er]tinet q. ex donat[ur]e isto casu
s[ed] titulus supuenit t[em]p[or]e debito. ut quia
legatam fuit. et dies legati cessit t[em]p[or]e
que quis erat capax. h[ic] an o[mn]i p[er]tinet ex
res. ut cui donat[ur] est multu[rum] efficit
u[er]o eius cui[us] erat res ante o[mn]i p[er]tinet
vlt. it[er]ruptio. d[icitur] q. vlt. it[er]ruptio p[er]tinet.